Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:
…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...

Số: ………….
    GIẤY ĐỀ NGHỊ TIẾP QUỸ
Ngày …. tháng …. năm
Kính gửi: Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở ...……………..............
Tên tôi là: ………………………………………………………………………….
Chức vụ: ………….…….… Phòng/ Điểm giao dịch số: …………………………
Số CMTND: …………....... Cấp ngày: ….…………….. Tại: .......……………….

Đề nghị cho tiếp quỹ hoạt động số tiền: ……………(Viết bằng số) .........………..
……………………………………………………………………………………...

Bằng chữ: .…………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………...

Lý do tiếp quỹ: …………………………………………………………………….

Người đề nghị

          Trưởng

   Giám đốc

    tiếp quỹ                        Phòng/ Điểm giao dịch                       QTDCS

              (Ký, họ tên)

    (Ký, họ tên, đóng dấu)
               (Ký, họ tên)
Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
…………………………………

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ….…. /BB
    BIÊN BẢN GIAO NHẬN TIỀN MẶT
Vào hồi …… giờ ….. ngày …. tháng ….. năm ………
Bên giao:

- Ông/Bà ……………….………….……Chức vụ ……………………….…....….

- Ông/Bà ……………….………….……Chức vụ ……………………….…....….
Bên nhận:

- Ông/Bà ……………………………..…Chức vụ…………………….………......

- Ông/Bà ………………………..………Chức vụ………………………...........…
- Ông/Bà …………..……………………Chức vụ……………………….……......

Địa điểm giao nhận tiền mặt: …………………………………………………...

Xác nhận việc giao- nhận tiền mặt như sau:

Bên giao đã giao nộp cho Bên nhận tổng số tiền (bằng chữ): ……………………..

……………………………………………………………………………………...

Gồm các loại:

	Loại tiền
	Số lượng
	Thành tiền (đ)

	Bao
	Bó
	Tờ

	Tổng cộng

   Người giao
  Người nhận
     Kiểm soát

   Thủ trưởng

                                                                        bên nhận

     bên nhận
   (Ký, họ tên)
               (Ký, họ tên)
     (Ký, họ tên)                     (Ký, họ tên, đóng dấu)
Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    LIỆT KÊ CHỨNG TỪ
   Ngày … tháng ... năm…
	STT
	SCT
	TK ghi Nợ
	TK ghi Có
	Số tiền

	            Tổng cộng

- Tổng cộng có: …….​(1) ​​chứng từ

  Kế toán

Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

            (Ký, họ tên)

                       (Ký, họ tên, đóng dấu)
Ghi chú: (1)- ghi số lượng chứng từ phát sinh trong ngày
Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG CÂN ĐỐI CHỨNG TỪ
   Ngày …. tháng …. năm
	Số hiệu

Tài khoản
	Doanh số phát sinh(*)

	Nợ
	Có

	Tổng cộng

(*) Lưu ý:

Tổng doanh số phát sinh Nợ = Tổng doanh số phát sinh Có

Kế toán

Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

          (Ký, họ tên)

                    (Ký, họ tên, đóng dấu)
Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU HOẠT ĐỘNG
   Ngày … tháng ... năm…

TK

hoạt động(*)
	Số dư

đầu ngày
	Phát sinh trong ngày
	Số dư

cuối ngày

	Nợ
	Có
	Diễn giải

	Tổng cộng

(*) Lưu ý:

- TK hoạt động là tài khoản do Phòng kế toán QTDCS mở để theo dõi chi tiết từng loại nghiệp vụ của Phòng/ Điểm giao dịch.

- Tài khoản hoạt động được mở để xử lý số liệu hoạt động của từng Phòng/ Điểm giao dịch và phản ánh vào Bảng cân đối kế toán của QTDCS.

Kế toán

Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

          (Ký, họ tên)

                       (Ký, họ tên, đóng dấu)
Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG KIỂM KÊ ẤN CHỈ QUAN TRỌNG​(1)
Thời điểm kiểm kê: …./…../…..

	S
T
T
	Loại ấn chỉ

quan trọng
	Số liệu

kiểm kê
	Số liệu trên

sổ sách
	Chênh lệch

	Số lượng
	Xêri
	Số lượng
	Xêri
	Thừa
	Thiếu

	Số lượng
	Xêri
	Số lượng
	Xêri

	Tổng cộng

       ..…..,ngày …. tháng …. năm….

 Thủ quỹ

     Kế toán
                   Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch
(Ký, họ tên)

    (Ký, họ tên)

    (Ký, họ tên, đóng dấu)
Ghi chú (1)- Bảng này được lập vào cuối mỗi ngày giao dịch.
Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    SỔ QUẢN LÝ VÀ THEO DÕI ẤN CHỈ TRẮNG QUAN TRỌNG​(1)

Năm…….
	Ngày, tháng ghi sổ
	Loại ấn chỉ

quan trọng
	Dư đầu ngày
	Nhập - Xuất trong ngày
	Dư cuối ngày

	Số
lượng
	Xêri
	Nhập
	Xuất
	Số lượng
	Xêri

	Số lượng
	Xêri
	Phát hành
	Hỏng
	Xêri

	Tổng cộng

· Sổ này có … trang, đánh số từ trang 01 đến trang …

· Ngày mở sổ: ………………………………………..

      ..…..,ngày …. tháng …. năm….
         Thủ quỹ
          Kiểm soát
     Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

         (Ký, họ tên)
           (Ký, họ tên)
                         (Ký, họ tên, đóng dấu)
Ghi chú (1)-  Sổ này do Thủ quỹ lập và theo dõi.

Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
   SỔ GIAO NHẬN CHỨNG TỪ
 Với Phòng/ Điểm giao dịch số:.....…
Năm ……
	STT

	Ngày, tháng ghi sổ
	Số lượng

chứng từ phát sinh
	Đính kèm

Báo cáo ngày phát sinh
	Người giao
	Người nhận

	Họ và tên
	Chữ ký
	Họ và tên
	Chữ ký

· Sổ này có …… trang, đánh số từ trang 01 đến trang …
· Ngày mở sổ: …………………………………………..

Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...

   SỔ NHẬT KÝ QUỸ TÀI KHOẢN 1012
Ngày …. tháng… năm…
	Ngày, tháng ghi sổ
	Chứng từ
	Diễn giải
	Tài khoản chi tiết
	Tiếp quỹ đầu ngày
	Số phát sinh trong ngày
	Hoàn quỹ cuối ngày

	SCT
	Ngày, tháng

	Thu
	Chi

	Tổng cộng

Người ghi sổ

 Kiểm soát

          Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

  (Ký, họ tên)

 Ký, họ tên)

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG KÊ TÍNH LÃI PHẢI TRẢ
Tháng …  năm…
	S

TT
	Số Sổ

tiết kiệm
	Ngày gửi
	Ngày đến hạn
	Kỳ hạn gửi
	Tính lãi
	Số ngày tính lãi
	Lãi suất
	Số tiền gốc
	Lãi phải trả

kỳ này
	Lãi phải trả

lũy kế (*)

	Từ ngày
	Đến ngày

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Tổng cộng

(*) Lưu ý: Lãi phải trả lũy kế bằng (=) số dư trên TK 4913- Lãi phải trả cho tiền gửi tiết kiệm bằng đồng Việt Nam.
 ..…..,ngày …. tháng …. năm…

Người lập bảng

Kiểm soát

 Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

     (Ký, họ tên)

(Ký, họ tên)

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG KÊ TÍNH LÃI TRẢ TRƯỚC CHỜ PHÂN BỔ
Tháng …  năm…
	S

TT
	Số Sổ

tiết kiệm
	Ngày gửi
	Ngày đến hạn
	Kỳ hạn gửi
	Lãi suất
	Số tiền gốc
	Lãi trả trước phân bổ kỳ này
	Lãi trả trước đã phân bổ lũy kế
	Lãi trả trước còn lại chưa phân bổ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Tổng cộng

  ..…..,ngày …. tháng …. năm…

Người lập bảng

Kiểm soát

 Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

     (Ký, họ tên)

(Ký, họ tên)

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG KÊ TÍNH LÃI PHẢI THU NỘI BẢNG
Tháng …  năm…
	S

TT
	Số Hợp đồng

tín dụng
	Ngày nhận tiền vay
	Ngày đến hạn
	Thời hạn cho vay
	Tính lãi
	Số ngày tính lãi
	Lãi suất
	Số tiền cho vay
	Lãi phải thu

kỳ này
	Lãi phải thu lũy kể (*)

	Từ ngày
	Đến ngày

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Tổng cộng

(*) Lưu ý: Lãi phải thu lũy kế bằng (=) số dư trên TK 3941- Lãi phải thu từ cho vay bằng đồng Việt Nam.

  ..…..,ngày …. tháng …. năm…

Người lập bảng

Kiểm soát

 Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

     (Ký, họ tên)

(Ký, họ tên)

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở:

…………………………………
Phòng/ Điểm giao dịch số: …...
    BẢNG KÊ TÍNH LÃI PHẢI THU NGOẠI BẢNG
Tháng …  năm…
	S

TT
	Số Hợp đồng

tín dụng
	Ngày nhận tiền vay
	Ngày đến hạn
	Thời hạn
cho vay
	Lãi suất
	Số tiền vay
	Lãi phải thu

kỳ này
	Lãi phải thu

lũy kế (*)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Tổng cộng

(*) Lưu ý: Lãi phải thu lũy kế bằng (=) số dư trên TK 941- Lãi cho vay chưa thu được bằng đồng Việt Nam.

  ..…..,ngày …. tháng …. năm…

Người lập bảng

Kiểm soát

 Trưởng Phòng/ Điểm giao dịch

     (Ký, họ tên)

(Ký, họ tên)

(Ký, họ tên, đóng dấu)

Phụ lục 01

Phụ lục 02

Phụ lục 03

Phụ lục 04

Phụ lục 05

Phụ lục 06

Phụ lục 07

Phụ lục 08

Phụ lục 09

Đơn vị tính:………….

Phụ lục 10

Phụ lục 11

Phụ lục 12

Phụ lục 13

PAGE
12